
P r o j e k t 
Uchwała 

Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXIX/297/04 Rady Miejskiej Cieszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 20 ust.  2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.)  w  związku  z  art.  8  ust.  1  ustawy z dnia  2  lipca  2004  r.  o  swobodzie  działalności 
gospodarczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 155, poz. 1095 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna
postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę Nr XXIX/297/04 Rady Miejskiej  Cieszyna z  dnia  28 października 2004 
roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości w 
Cieszynie w ten sposób, że § 4 załącznika nr 1 tej uchwały nadać następujące brzmienie :

„1. Celem działania Zamku jest: 
a)  wspieranie  rozwoju  przedsiębiorczości,  w  tym  pomoc  w  tworzeniu  i  rozwoju 
innowacyjnych przedsiębiorstw,
b) promocja i pomoc we wdrażaniu wzornictwa oraz nowych technologii,
c) ułatwianie dostępu do potencjału naukowo – badawczego,
d) ochrona i popularyzacja rzemiosła artystycznego i ginących zawodów, 
e) rozwój turystyki, 
f) prowadzenie działalności kulturalnej. 
2. Cele osiągane będą głównie poprzez prowadzenie działalności edukacyjnej i promocyjnej, 
przy  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  społecznościami  lokalnymi 
i regionalnymi innych państw.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


